SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI LILI FEITOSA, INEP: 23224509, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2026, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota

Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

SOCIOLOGIA

ORD.
INSC.

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final

Apresenta

ção do

Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota
Final

Seleção
(Plano de Aula

+ Currículo)

CLASSIFICAÇÃO

02  ALDENÔRA GONÇALVES
PEREIRA

SOCIOLOGIA 40 35 75 1º

05 FRANCISCA DE ASSIS LEITE
TORRES

SOCIOLOGIA 20 35 55 2º

01  TATIANA FERREIRA
CÂNDIDO FEITOSA
ALEXANDRINO

SOCIOLOGIA 39 15 54 3º

03  MARIA LARISSA ELIAS DA
SILVA

SOCIOLOGIA 30,5 15 45,5 4º

04 MARTA ALVES FERRO SOCIOLOGIA 28 9 27 5º

FILOSOFIA

ORD.
INSC.

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final

Apresentação

do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

CLASSIFICAÇÃO

02  ALDENÔRA GONÇALVES
PEREIRA

SOCIOLOGIA 39 35 74 1º

01  TATIANA FERREIRA
CÂNDIDO FEITOSA
ALEXANDRINO

SOCIOLOGIA 39 15 54 2º

04 JOÃO PAULO RODRIGUES
SOARES

FILOSOFIA 38
15 53 3º

03  MARIA LARISSA ELIAS DA

SILVA
SOCIOLOGIA 31 15 46 4º

05 MARTA ALVES FERRO SOCIOLOGIA 29 9 38 5º

06 FRANCISCA DE ASSIS
LEITE TORRES

SOCIOLOGIA 20 15 35 6º

1.1. Resultado final dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo, na seguinte ordem:

Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição,

Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a

classificação final da seleção em ordem crescente.

Não houve vaga para candidatos/as PcD.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1, 1.1 e 1.2.

Tauá-CE, 02 de março de 2026

Diarlley Emanuel Lacerda de Almeida Loiola Sena

 CPF 018.162.163-05

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA